

ใบกำหนดราคากลาง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโตนด

จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ตกแต่งห้องทำงานปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโตนด

สถานที่ก่อสร้าง อาคารอเนกประสงค์ 2 ชั้น องค์การบริหารส่วนตำบลโตนด

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโตนด

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อ สิงหาคม 2561

แบบเลขที่ /2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร	71,676.15	1.3074	93,709.40	Factor F - เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 % - ภาษี 7 %
2	ป้ายโครงการ	-		-	
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				93,709.40	
สรุป คิดเป็นเงินงบประมาณ				93,700.00	
(ตัวอักษร)		(เก้าหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวกัญญา พันธุ์ดี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางณัฐริณี ไชยโคตร)

ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวพชณี จำภูเหลือ้ม)

ตำแหน่ง นวก. จัดเก็บรายได้ชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นางสาวกัญญา พันธุ์ดี)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายदनัย วิชัยวัฒนา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายปิยะพงษ์ ศรีศักดิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโตนด

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายสุรเทพ ปันกลาง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโตนด

รายการประมาณการงานตกแต่งภายใน

โครงการ ตกแต่งห้องทำงานปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโตนด

สถานที่ก่อสร้าง อาคารอเนกประสงค์ 2 ชั้น องค์การบริหารส่วนตำบลโตนด

แบบเลขที่ /2561

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโตนด

ประมาณราคาเมื่อ สิงหาคม 2561

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรง		รวมค่างาน ต้นทุนบาท	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
โครงการ ตกแต่งห้องทำงานปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโตนด (Built in)										
1	Built in (ด้าน A)									
	1.1) ผนังตกแต่งลูกฟูกโคร่งไม้ 1"x2" กรุไม้อัดสัก 4 มม.ปิดทับ ไม้อัดสัก 5 มม.ตกแต่งด้วยไม้อยมสีธรรมชาติ ขนาด 0.80 x 2.80 ม.	2.24	ตร.ม.	2,540.00	5,689.60	1,695.00	3,796.80	9,486.40		
	1.2) บอร์ดไม้อัดสัก 4 มม.ตกแต่งด้วยไม้อยมสีธรรมชาติ ขนาด 0.30 x 2.80 ม.	2.80	ม.	540.00	1,512.00	120.00	336.00	1,848.00		
	1.3) งานติดตั้งเพอร์ (ลายระบุภายหลัง)ขนาด 1.90 x 2.80 ม.	5.32	ตร.ม.	500.00	2,660.00	80.00	425.60	3,085.60		
2	Built in (ด้าน B)									
	2.1) ผนังตกแต่งลูกฟูกโคร่งไม้ 1"x2" กรุไม้อัดสัก 4 มม.ปิดทับ ไม้อัดสัก 5 มม.ตกแต่งด้วยไม้อยมสีธรรมชาติ ขนาด 0.80 x 4.78 ม.	3.82	ตร.ม.	2,540.00	9,702.80	1,695.00	6,474.90	16,177.70		
	2.2) บอร์ดไม้อัดสัก 4 มม.ตกแต่งด้วยไม้อยมสีธรรมชาติ ขนาด 0.30 x 4.78 ม.	4.78	ม.	540.00	2,581.20	120.00	573.60	3,154.80		
	2.3) งานติดตั้งเพอร์ (ลายระบุภายหลัง)ขนาด 1.90 x 4.78 ม.	9.08	ตร.ม.	500.00	4,540.00	80.00	726.40	5,266.40		
3	Built in (ด้าน C)									
	3.1) ผนังตกแต่งลูกฟูกโคร่งไม้ 1"x2" กรุไม้อัดสัก 4 มม.ปิดทับ ไม้อัดสัก 5 มม.ตกแต่งด้วยไม้อยมสีธรรมชาติ ขนาด 0.80 x 1.57 ม.	1.25	ตร.ม.	2,540.00	3,175.00	1,695.00	2,118.75	5,293.75		
	3.2) บอร์ดไม้อัดสัก 4 มม.ตกแต่งด้วยไม้อยมสีธรรมชาติ ขนาด 0.30 x 1.57 ม.	1.57	ม.	540.00	847.80	120.00	188.40	1,036.20		
	3.3) งานติดตั้งเพอร์ (ลายระบุภายหลัง)ขนาด 1.90 x 1.57 ม.	2.98	ตร.ม.	500.00	1,490.00	80.00	238.40	1,728.40		
	ยอดยกไป							47,077.35		

รายการประมาณการงานตกแต่งภายใน

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

โครงการ ตกแต่งห้องทำงานปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไตนัด

สถานที่ก่อสร้าง อาคารอเนกประสงค์ 2 ชั้น องค์การบริหารส่วนตำบลไตนัด

แบบเลขที่ /2561

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลไตนัด

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง	รวมค่างาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน			
4	ยอดยกมา						47,077.25	ต้นทุนบาท
	Built in (दान D)							
	4.1) ฉันทกแต่งลูกฟักโครงไม้ 1"x2" กรุไม้อัดสัก 4 มม.ปิดทับ	3.82	ตร.ม.	2,540.00	9,702.80	1,695.00	16,177.70	
	ไม้อัดสัก 5 มม.ตกแต่งคิ้วไม้อยมสีธรรมชาติ ขนาด 0.80 x 4.78 ม.							
	4.2) บอร์ดอรั้มอัดสัก 4 มม.ตกแต่งคิ้วไม้อยมสีธรรมชาติ	4.78	ม.	540.00	2,581.20	120.00	3,154.80	
	ขนาด 0.30 x 4.78 ม.							
	3.3) งานดีวอลเปเปอร์ (ลายระบุภายหลัง)ขนาด 1.90 x 4.78 ม.	9.08	ตร.ม.	500.00	4,540.00	80.00	5,266.40	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งหมด						71,676.15	

(เจ็ดหมื่นหนึ่งพันหกร้อยเจ็ดสิบหกบาทสิบห้าสตางค์)

ลงชื่อ

.....

ประมาณการ

(นางสาวกัญกร พันธุ์ดี)

นายช่างโยธาอาวุโส